
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/233/13 

RADY POWIATU DZIERŻONIOWSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2013 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków umorzenia w całości lub w części 

łącznie z odsetkami, odroczenia terminu płatności, rozłożenia na raty oraz odstępowania od ustalania 

opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5  czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 595) oraz art. 194 ust. 2 ustawy z dnia 9  czerwca 2011r.o wspieraniu rodziny i pieczy zastępczej (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 135 z późn. zm.), Rada Powiatu uchwala co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XVII/125/12 Rady Powiatu Dzierżoniowskiego z dnia 31 stycznia 2012 r. w sprawie 

określenia szczegółowych warunków umorzenia w całości lub w części łącznie z odsetkami, odroczenia 

terminu płatności, rozłożenia na raty oraz odstępowania od ustalania opłaty za pobyt dziecka w pieczy 

zastępczej (Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego z 2012 r. poz.1705 i 1706, z 2013 r. poz. 3121) wprowadza 

się następującą zmianę:   

W § 4a w tabeli nr 2  w kolumnie trzeciej słowa : Wysokość procentowego częściowego umorzenia 

opłaty lub odstąpienia od opłaty w przypadku umieszczenia dziecka w placówce opiekuńczo-wychowawczej, 

regionalnej placówce opiekuńczo-terapeutycznej oraz interwencyjnym ośrodku preadopcyjnym zastępuje się 

słowami : Wysokość procentowego częściowego umorzenia opłaty lub odstąpienia od opłaty w przypadku 

umieszczenia dziecka w rodzinie zastępczej spokrewnionej, rodzinie zastępczej zawodowej, rodzinie zastępczej 

niezawodowej lub rodzinnym domu dziecka.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady Powiatu Dzierżoniowskiego: 

J. Grzebieluch 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 lipca 2013 r.

Poz. 4233


		2013-07-09T14:49:34+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




